
Parent View 2013/Lithuanian 

 

Parent VAIZDAS 2013 
 
Parent Peržiūrėti suteikia jums galimybę pasakyti mums, ką manote  
apie savo mokyklą. 
 
Prašome perskaityti žemiau pareiškimus ir pažymėkite langelį,  
kad sutinkate su. 
 
Prašome pažymėti tik vieną langelį kiekvieną kartą. 
 
, Kai baigsite, prašome pateikti jį mokytojas arba įdėti jį į laukelį pagrindiniame keleivių 
priimamajame srityje. 
 
 
 
 

 

Dėkojame už pasakoja mums, ką manote. Tai padės mums pagerinti mūsų mokyklą. 
 
 

  

 Visiškai 
sutinku 

 

 
Susitarti Nesutikti Visiškai 

nesutinku 
Nežinau 

1  Mano vaikas yra laimingas  šioje mokykloje.     

2  Mano vaikas jaučiasi saugus 
 

šioje 
mokykloje.     

3  Mano vaikas daro gerą pažangą 
 

šioje 
mokykloje.     

4  Mano vaikas gerai prižiūrimi 
 

šioje 
mokykloje.     

5  Mano vaikas yra mokoma  šioje mokykloje.     

6  Mano vaikui būtų suteikta tinkamą namų 
darbus  šioje mokykloje.     

7  Ši mokykla daro kad mokiniai  gerai elgėsi.     

8  Ši mokykla pasiūlymai efektyviai  patyčių.     

9  Ši mokykla yra gerai  valdoma ir vykdoma.     

10  Ši mokykla nagrinėja visus klausimus, 
 

galiu 
iškelti.     

11  Ši mokykla suteikia man naudingos 
informacijos apie mano  vaiko pažangą.     

12  Ar Jūs patarsite šią mokyklą su kitu iš  tėvų?     
Ar dar ką nors norite pasakyti mums? (Mes negalės grįžti į jus, jei jūs palikite mums savo kontaktinius 
duomenis.) 
 
                
 
 
 
                                                                                                                    


